















PORADNIK JĘZYKOWY

ZBIGNIEW K., z Dąbrawy G. Piase Pan, że w wielu przypadkach, także w prasie, błędnie używa się słowa „ma” w znaczeniu „posiada”...

KILKA DNI przed świętami ekipa naszych specjalistów od naprawy dróg załaziła w największym parkingu Huty...

NA ZDJĘCIU: na drodze do bramy głównej dwa z wielu kamieni milowych, jakie dotychczas położyli nasi specjaliści od budowy i naprawy dróg...

JESZCZE JEDEN MIŁOWY!



MUSIAŁY GDZIEŚ PO DRODZE!

NIE DZIWI SIĘ temu, że w przedsiębiorstwie Elekromontaż nr 3 z Katowic, zdziwiono się bardzo, gdy z Rozlewni Wód Mineralnych w Polonicy...

Grid for a crossword puzzle with numbers in some cells.

KRZYŻÓWKA DLA NIETYPOWYCH

POZIOMO: 1. bohater na coku; 2. zwierzę pada, bo szaleje; 7. kleszcz kangura; 9. jak się go najeż, to coś przeskrobać...

WUJEK wreszcie zachorował, ale szpitalnie. Zdało się na zastępcę, bo także choróbko wmasnia mu zastępcę ciocią Jadzia lekkoć wuj-cipow zdarzył się po jakimś zabiegu północy wzdół do domu...

Z CYKLU: MÓJ WUJEK Spisał: E. SZOPA NIECH SOBIE POCHORUJE

pomny smad, że nadejdzie kres jego pobytu w szpitalu. Ciocia, lat sześć do wstąpienia, poglaska mnie po głowie takim gestem...

DZIAŁ najkrótszy odcinek rozmowy Przesza Spółki z samym sobą. PRZEZ: Dawość Pan do mnie z propozycją porozmawiania o Osiedlu Hutników w Golu...

CO NAJBARDZIEJ? ALE KRÓTKO!

P: Dlaczego? Czy nie ma Pan nie na ten temat do powiedzenia. Przecież tam jest taki bałagan, na tym osiedlu, takie błoto, że...

RÓŻDZKA SIĘ I TAK PRZYDA



TYM RAZEM p. ZBYLUT HYDRO, którego wiekność naszych Czytelników zna doskonale, nie zawiodł naszych oczekiwań. Bez zastanowienia (co nie znaczy, że bezmyślnie) przyjął nas w swojej pięknej „pustelni”...

TO NIE DLA CIEBIE CHŁOPAK, KOCHANA CÓRKO!

- Co pan, co pan! - pomachała rękami Jellawietka Nikolajewna. - My same... Nawet ukroć chleba mus nie porwodził...

Miszkina podniosła się, chwycił taboret i rzucił go w kierunku Sassy. Ten zrobił unik, ponownie powoli Miszkina i rzucił się do telefonu...

W KRĘGU RÓŻNYCH ODKRYĆ

Pan Zbigniew K., z Golo-noga. Niezły, ten drewniany stolik stojący koło przystanków autobusów WPK...

STRONA OSTATNIA REDAGUJE SPÓŁKA Z NIEOGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, CZYLI ENSEMBLE TERRIBLE SPÓŁCE OD DWOCH LAT, ZE ZMIENNYM POWODZENIEM, ALE NA OGÓŁ SZCZĘŚLIWIE I SKUTECZNIE PRZESUJĘ JANUSZ KWIATKOWSKI

